

# ÅRSRAPPORT 2017

## **L + P Trans ApS**

Bogøvej 4  
4060 Kirke Såby

CVR nr. 81458812

### **Indsender:**

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2018

### **Dirigent**

Preben Rainer Petersen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

L + P Trans ApS  
Bogøvej 4  
4060 Kirke Såby

Telefon: 4649 9748  
Fax: 4649 1148

CVR-nr.: 81458812  
Stiftelsesdato: 1. januar 1996  
Hjemsted: Lejre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Preben Rainer Petersen

## Revision

Revision er fravalgt

## Bankforbindelse

Danske Bank  
Hovedgaden 12  
4330 Hvalsø

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. juni 2018, på selskabet adresse.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -103.714.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2017.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-63.405	-19.555
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.308	-40.308
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-40.308</b>	<b>-40.308</b>
<b>Finansiering</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-103.714</b>	<b>-59.863</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-103.714</b>	<b>-59.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-103.714	-59.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.714</b>	<b>-59.863</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.692.964</u>	<u>1.733.272</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.692.964</b></u>	<u><b>1.733.272</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.692.964</b></u>	<u><b>1.733.272</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>17.868</u>	<u>24.174</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>17.868</b></u>	<u><b>24.174</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.868</b></u>	<u><b>24.174</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>1.710.832</b></u>	<u><b>1.757.446</b></u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-683.241	-579.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-483.241</b>	<b>-379.527</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.100	115.000
Anden gæld	0	10.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.011.973	2.011.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.194.073</b>	<b>2.136.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.194.073</b>	<b>2.136.973</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.710.832</b>	<b>1.757.446</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

## Noter

---

	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	2.015.400
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.015.400</u></b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Af- og nedskrivninger, primo	-282.128
Årets af- og nedskrivninger	-40.308
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-322.436</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u><u>1.692.964</u></u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
<b>3. Eventualposter</b>	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	